
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2022 

WÓJTA GMINY REGNÓW 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian wielkości  w budżecie na  2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270 oraz 2022 roku poz. 583 i 655), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok uchwalony uchwałą Rady Gminy Regnów Nr 

XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 14.626,03 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę  14.626,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody po zmianach wynoszą  12.215.795,51 zł. 

§ 3. Wydatki po zmianach wynoszą  12.597.330,51 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Regnów 

 

 

Mariusz Cheba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8042



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dział § Źródła dochodów  Zwiększenia 

758  Różne rozliczenia 13.069 

  Dochody bieżące w tym: 13.069 

 Dochody własne 13.069 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

13.069 

852  Pomoc społeczna 1.557,03 

  Dochody bieżące w tym: 1.557,03 

 dochody własne 1.557,03 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

1.557,03 

  Razem 14.626,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8042



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2022 

Wójta Gminy Regnów 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenia 

750  Administracja publiczna 1.557,03 

 75095 Pozostała działalność 1.557,03 

 Wydatki bieżące, w tym: 1.557,03 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 1.557,03 

wynagrodzenia i pochodne 1.341,35 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215,68 

801  Oświata i wychowanie 13.069 

 80195 Pozostała działalność 13.069 

 Wydatki bieżące, w tym: 13.069 

-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.069 

wynagrodzenia i pochodne 11.401,50 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.667,50 

  Razem 14.626,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8042


		2022-12-29T13:45:07+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




